Caso o produto fosse retirado em 90 dias, há o perdimento do bem em favor do autor.  
Durante a audiência, o consumidor informou que aceitava a proposta de acordo firmada durante a audiência, bem 
como informou os  dados de sua conta-corrente  para  a  devolução do valor  integral  constante na Nota Fiscal,  no 
montante de R$ 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez reais). 

Tendo em vista que o fornecedor atendeu integralmente a solicitação do consumidor, ao apresentar proposta de  
acordo acerca da restituição integral do valor pago pelo produto, conclui-se a caracterização da reclamação como 
FUNDAMENTADA ATENDIDA, faço assim, conclusos os autos, encaminhe-se à Diretora Executiva para análise e